ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды в поселке Глушково
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы»

05.07.2021 года поселок Глушково Курской области
Присутствовали:

Худяков В.И., Ищенко М.М., Кошарная Н.А., Антоненко Н.С., Бутенко
Б.Ф., Канищев Р.С., Тертышник Н.Н., Терещенко Л.Н., Доронин В.Н.,
Колесник И.А., Ни£ОА АЕИ£о  И.

На заседании присутствовали члены комиссии; заседание общественной
комиссии правомочно. Участие в голосовании приняли присутствующие
члены комиссии.

Повестка заседания:
1. О ходе работ по реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в поселке Глушково Глушковского района Курской
области на 2018-2024 годы».

По первому вопросу слушали Худякова В.И.
Василий Иванович ознакомил с ходом работ по реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
поселке Глушково Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы».

По состоянию на 05.07.2021 года индивидуальным предпринимателем
Юркевич Галиной Алексеевной выполняются работы по благоустройству площади
по улице Советская в поселке Глушково Глушковского района Курской области:
выемка грунта под фонтан и газоны, засыпка территории щебнем и песком,
укладка тротуарной плиткой пешеходной ее части. Общий объем работ выполнен
на 31%.

Юркевия Г.А. продолжает вести работы по благоустройству.
В соответствии с муниципальным контрактом работы по благоустройству

предусмотрено завершить 30.09.2021 года.
Текущий темп работ позволяет надеяться на своевременное исполнение

муниципального контракта.
Антоненко Н.С. Наталья Сергеевна отметила, что работы ведутся

качественно и работы по благоустройству общественной территории будет
выполнены в срок.

Решили:
1. Принять к сведению информацию главы поселка Г лушково «О ходе

работ по реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в поселке Глушково Глушковского района Курской области на
2018-2024 годы».

Г лава поселка Г лушково В.И.Худяков

Секретарь комиссии Н.А.Кошарная